
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), w związku z uchwałą nr XXII/284/2020 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 95/2021 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 
21 lipca 2021r w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok, przeniesienie wydatków budżetowych na kwotę 
8.600 zł, z rozdziału 85215 § 3110 i rozdziału 85504§ 4330, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 156.927.220,47 zł, a wydatków 162.655.399,06 zł w tym na zadania zlecone gminie 
47.967.287,34 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2CE494-7E00-45D5-A389-BA63A2FC1B93. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 617 739,97 -8 600,00 5 609 139,97 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 170 171,00 -8 600,00 161 571,00 
  3110 Świadczenia społeczne 170 168,00 -8 600,00 161 568,00 

855   Rodzina 48 280 100,00 8 600,00 48 288 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 747 254,00 8 600,00 755 854,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 438 758,00 8 600,00 447 358,00 

         
Razem: 162 655 399,06 0,00 162 655 399,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2CE494-7E00-45D5-A389-BA63A2FC1B93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Unieważnia się w załączniku nr 2 do zarządzenia nr 95/2021 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 21 lipca
2021 roku przeniesienie planu wydatków w rozdziale 85215 § 3110 o kwotę 8600 zł oraz przeniesienie
planu wydatków w rozdziale 85504 § 4330 o kwotę 8600 zł – w zarządzeniu nr 95/2021 błędnie ujęto te
zmiany.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2CE494-7E00-45D5-A389-BA63A2FC1B93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

